[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская  районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е
от 08.09.2017 г. № 215
р.п. Каргаполье

Об отмене решения Каргапольской районной Думы № 323
В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171–ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с законодательством, Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:
1. Отменить решение Каргапольской районной Думы от 25.12.2013 г. № 323 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков для целей, не связанных со строительством, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Каргапольского района, и земельных участков, расположенных на территории Каргапольского района, государственная собственность на которые не разграничена».
Председатель
Каргапольской районной Думы                                                     А.Н. Смольников
Глава Каргапольского района                                                        С.Н. Князев